

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/17310,Mecz-charytatywny-dla-Krysi.html>
02.07.2024, 01:10

Mecz charytatywny dla Krysi

Anna Michalska
10.05.2016

W niedzielę 8 maja w hali Przemyskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji został rozegrany mecz siatkówki kobiet pomiędzy drużynami KSZO Ostrowiec oraz Developres Rzeszów. Mecz odbył się w ramach obchodów 25 - lecia Straży Granicznej.

Głównym celem organizacji meczu była zbiórka środków finansowych na rehabilitację funkcjonariuszki Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej Krysi Walat, która w październiku ubiegłego roku doznała wylewu i udaru prawej półkuli mózgu. Jej leczenie i rehabilitacja wiąże się z wysokimi nakładami finansowymi stąd wśród kolegów i koleżanek Krysi z Bieszczadzkiego OSG narodził się pomysł zorganizowania charytatywnego meczu.

Dzięki przychylności Pana Wiesława Koziela wiceprezesa zarządu klubu Developres Rzeszów w niedzielę 8 maja do Przemyśla przyjechały siatkarki Devolpres Rzeszów i KSZO Ostrowiec. Drużyny przed meczem zwiedziły Komendę BiOSG w Przemyślu i spotkały się z Komendantem Oddziału płk SG dr Piotrem Patlą.

Na niedzielny mecz przybyła liczna publiczność złożona przede wszystkim z funkcjonariuszy i pracowników BiOSG ale także z mieszkańców Przemyśla, którzy chcieli pomoc Krysi oraz zobaczyć ciekawe sportowe wydarzenie.

Rywalizacja na parkiecie pomiędzy KSZO Ostrowiec oraz Developres Rzeszów zakończyła się remisem 2:2. Dodatkową atrakcją wydarzenia był piąty set rozegrany pomiędzy siatkarkami a drużyną złożoną z VIPów - zagrali w niej m. innymi Komendant Oddziału oraz Starosta Przemyski Pan Jan Pączek.

Cały dochód z meczu tj. ok. 17 tysięcy złotych zostanie przekazany na rehabilitację Krysi.

Dodatkowo Polski Związek Piłki Siatkowej aby dodać Krysi otuchy oraz umocnić ją w wytrwałości podczas leczenia zdecydował się przekazać jej złoty medal, który zdobyła męska reprezentacja siatkówki podczas mistrzostw świata rozegranych w Polsce w 2014 roku. Krysia była wówczas obecna na meczu na Stadionie Narodowym w Warszawie inaugurującym mistrzostwa.

W organizację niedzielnego meczu charytatywnego zaangażowali się również: Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji IPA Region Bieszczadzki oraz Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej przy BiOSG.



Krysia na meczu inauguracyjnym Mistrzostwa Świata w Siatkówce 2014 r.



Krysia na meczu inauguracyjnym Mistrzostwa Świata w Siatkówce 2014 r.